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HER FINNER DU OSS
Sandnes Metodistmenighet
Org.nr 996 374 017
Flintergt. 12, 4307 Sandnes (besøksadresse)
Postboks 529, 4302 Sandnes (postadresse)

Tlf  974 97 916   
Bankkonto: 3000 39 53307 
Vipps:  138917

Kontortid: 
Tirsdag kl.11-14 
og etter avtale.
E.mail: sandnes@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/sandnes 

Pastor: 
Hilde Kristin Hannestad Tveter
Tlf. 930 45 269
E.mail: hilde.tveter@metodistkirken.no

Hilde er også ansatt i en mindre stilling i 
Stavanger – med særlig vekt på barne og 
familiearbeid og administrative oppgaver. 
Trenger du kontakt med Hilde i forhold til det 
– bruk mobilnummer eller mailadresse over.

Stavanger Metodistmenighet
Org.nr. 996 405 338
Vaisenhusgt. 7, 4012 Stavanger
Inngang fra Hetlandsgata

Tlf.: 456 14 696
Bankkonto: 3250.05.11612
Vipps:  127881

Kontortid:
Tirsdag og torsdag kl. 10-14 
og etter avtale
E.mail: stavanger@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/stavanger

Pastor:
Torgeir Tveter
Tlf. 472 43 230
E.mail: torgeir.tveter@metodistkirken.no
Ass. Pastor:
Marit Bjørnevik
Tlf. Mob; 97030454
E-mail: marit.bjornevik@metodistkirken.no

Vaktmester:
Frode Kvilhaug

Tlf :916 09 263
E-mail: frode.kvilhaug@lyse.net

*****************************
Redaksjonskomite:
Hilde Tveter, Torgeir Tveter, Marit Bjørnevik, Astrid Robberstad Kahn, Jan Nicolaisen. 
E.mail: janinicolaisen@gmail.com

Menighetsbladet kommer ut ca fire ganger i året
Endringer i Menighetskalenderne kan forekomme.

Kontingent: Frivillige gaver. Bruk menighetenes konti
Forsidefoto: Hilde Tveter

     Trykk: Stavanger Metodistkirke 

2



FRA INNSIDEN

Berøring
Dette er mitt nyeste dikt, skrevet under Sommerfesten på Risøya i august i fjor. Det passer fint å 
dele med dere, nå når alt våkner til liv i naturen. Alt det vakre i farger og lukter som eksploderer 
rundt oss i maidagene. Ta deg tid til å stanse opp, og la det berøre alle sanser. Og takk Gud, din 
skaper – gjerne med å rope det ut. Bildet på forsiden viser benken der diktet ble til, og utsikten 
som inspirerte meg. 

Solstrålene kjærtegner huden min
Varmer kroppen min
Helt inn til hjertet- til mitt innerste rom

Solen leker på havet
Det glitrer - mine øyne kan ikke få nok.
Sølvskimmer brer seg ut i kroppen
Finner veien helt inn i sjelen.

Bølgene klukker inn mot svaberget
Det er musikk i mine ører
Musikken fyller alle sanser,
når helt inn dit hvor musikk alltid berører

Fuglene synger i trærne
Kvitrer sin melodi igjen og igjen
De vakre tonene smyger seg inn i mine ører 
og videre inn til de berører min ånd

Vinden leker i håret mitt, får trærne til å danse 
Bringer med seg lukt av skog, jeg trekker den inn gjennom nesen,
Også den finner veien, helt inn 

Solen, havet, bølgene, fuglene, trærne er skapt av min Gud,  
til glede for meg 
Med alle sanser tar jeg imot 
Det berører hud, øyne, ører, nese 
Men mest av alt rører det ved mitt innerste rom 
Der hvor skaperen selv har tatt bolig

Og dypt der inne hører jeg min egen pust 
Mitt eget sukk av velvære 
Og mitt hjertes språk som hvisker TAKK 
Og ordet finner veien ut,
gjennom min munn og får lyd 
jeg roper det utover det glitrende havet
TAKK  Hilde Kr. Hannestad Tveter
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Feiring av menighetens 150års-jubileum

Til høsten skal menighetens 150-årsjubileum markeres.
Det er satt ned en jubileumskomité som er i gang med planlegging av feiringen.
Hovedmarkeringen legges til  uke 45,  4.-10. november.  Sett  av datoene i  kalenderen din
allerede nå 😊
Noen av aktivitetene som vil finne sted er sangkveld tirsdag 05.11, foredrag om metodismens
historie torsdag 07.11, stor jubileumsfest i IOGT-huset lørdag 09.11 og fest-gudstjeneste søndag
10.11. Det vil også bli satt opp en jubileumsutstilling.
Det er flere aktiviteter under planlegging. Noen av disse vil ligge utenfor selve jubileumsuka.
For å dekke ekstra utgifter i forbindelse med jubileet vil det bli satt i gang en «kronerulling» til
høsten.Mer informasjon om 150års-jubileet vil komme etter hvert.
Jubileumskomiteen tar gjerne imot innspill fra andre når det gjelder ytterligere forslag til

kjekke ting vi kan gjøre i forbindelse med markeringen.
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

Minneord

Bernhard Sigvart Grønberg som han het –
Benna som han ble kalt av de fleste, ble født i
Stavanger 26.juni 1936. Oppveksten hadde han
i  et  lite  hus  på  Våland,  men  også
Metodistkirken ‘midt i byen’ ble et viktig sted
for Benna gjennom barne- og ungdomsårene.
Han var ‘en liten sanger’, og han spilte piano,
og  disse  talentene  fikk  han  brukt  mye  i
ungdomsmiljøet.  I  kirken fant  han mange av
sine  beste  venner,  noen  holdt  sammen
gjennom  hele  livet!  Benna  ble  medlem  i
Stavanger  Metodistmenighet  4,juni  1967,  og
han var et trofast medlem hele sitt liv.
I  menigheten  fant  han  også  sin  livsledsager,
Marit Helene. De fikk leiebolig ‘langt ute på
landet’ – helt i Kvernevik, og her fikk de også
kjøpt  tomt  og  bygget  sitt  herlige  hus  med
verksted og hage for deres mange hobbyer. 
Sammen  med  sine  to  barn,  Elin  Marie  og
Bjørn Henning, engasjerte Marit og Benna seg
i  Metodistkirkens  menighetsarbeid  i
Kvernevik, både i søndagsskole og i speideren.
De la ned et solid arbeid gjennom flere år.
Livet  til  Marit og Benna ble sterkt preget av
sjokket over å miste sin kjære Elin Marie i en
bilulykke langfredag i 1986. De tok tak i livet
videre, og ikke minst var det godt å ha nære og
gode venner, ikke minst kjære ‘kirkevenner.’
 I 2011 flyttet de til Sørflåttveien, og de gledet
seg over å få noen år i byen. Men langsomt og
snikende kom demenssykdommen til Marit, og
det  ble  noen vanskelige  år.  Da Marit  døde  i
2017 var Benna sliten, og det var vanskelig å
ta fatt på den siste livsetappen. Men en samtale
mellom to sørgende på Revheim skulle gi nytt
liv! 
De 5-6 årene sammen med Inger Solberg og
Ingers familie, ble noen flotte, gode og lyse år
for  Benna.  Livslysten  og  livsgleden  kom
tilbake. Den lune humoren og de gode smilene
likeså. Ja, til og med sangen og pianospillet

fikk  nytt  liv.  Samlivet  til  Inger  og  Benna
resulterte  også  i  et  nytt  engasjement  i
menighetslivet.  Han  fant  sin  plass  i
Metodistkirkens Sangkor,  og helt  til  det  siste
var han trofast i gudstjenester og samlinger.
Bernhard – Benna – Grønberg sovnet stille inn
i troen på sin Frelser og venn Jesus, 8. april, 87
år gammel. Begravelsen fant sted fra Revheim
kirke. Pastor Marit Bjørnevik forrettet.

Det er i takknemlighet vi Lyser fred over hans
gode minne.

Olav Svandal ble født 24.januar 1948. 
I  ungdommen  ble  han  med  i
Metodistkirken  i  Sauda.  Der  ble  han

tidlig  leder  for  guttelaget  i  menigheten.  Han
var også aktiv i  søndagskole, ungdomslag og
4H.  I  militæret  ble  han  introdusert  for
bussjåføryrket.  Dette  yrket  preget  hele  livet,
både  som  yrkesaktiv  og  pensjonist.   Etter
militæret flyttet han til Stavanger, og var med i
ungdomsarbeidet,  og  var  også  en  periode
vaktmester  i  kirken.  Siden  flyttet  han  til
Skjoldastraumen,  og  senere  til  Haugesund.  I
Haugesund var han aktiv i Metodistkirken, og
var med i kirkeverge og speideren lokalt, og i
kretsen.  Han  var  også  fast  bussjåfør  når
menighet eller speidere skulle på tur. Han var
veldig opptatt av samferdselshistorie, og samlet
materiell  fra  alle  busselskaper  i  regionen,  og
fra postdistribusjon.  Han var  veldig  aktiv  i  å
skape  en  utstilling  av  denne  historien  i
Haugesund.  Han  var  æresmedlem  i  RHF
rutebil  historisk  forening.  Olav  døde  76  år
gammel på Haugesund sykehus 20. mars, etter
et halvt år med sykdom. Han ble begravet fra
Vår  frelsers  gravlund  i  Haugesund  3  april.
Prest Torgeir Tveter forrettet. 

Vi  lyser  fred  over  Olavs  minne,  og  ber  om
styrke for familien
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

Minneord
Solveig Alice Skaara 

døde  søndag  31.  mars  (1.  påskedag),  68  år
gammel.  Solveig  var  fra  Stavanger,  og  var
aktiv i menigheten i sin ungdomstid og frem til
hun flyttet til Søgne. Solveig ble utnevnt som
lokalpastor til Egersund i 2006. Året etter ble
hun tatt opp på prøve, og deretter ordinert til
eldste i 2009. De fleste årene har hun betjent
menighetene  Kristiansand  og  Lista.  Solveig
hadde  et  lyst  sinn,  et  vennlig  smil,  en  varm
måte  å  møte  mennesker  på,  og  utførte  sin
tjeneste i glede og trygg tillit til han som hadde
kalt  henne.  Hun  ble  satt  stor  pris  på  blant
kollegaer  og venner,  og vil  bli  dypt  savnet  i
menighetene  og  lokalsamfunnet  hvor  hun
hadde sin tjeneste. Begravelsen fant sted Søgne
Hovedkirke fredag 12.april. Tilsynsprest Ingull
Grefslie forrettet.

Jubileumskonsert
Søndag  14.april  inviterte  Metodistkirkens
sangkor  til  jubileumskonsert  for  å  feire  sine
150 år.  Mange tok imot invitasjonen, og fikk
oppleve  en  flott  og  innholdsrik  konsert.
Sangkoret  hadde  for  anledningen  dannet  et
prosjektkor hvor flere med tilknytning til  kor
og  menighet  var  med.  I   tillegg  hadde  de
invitert  Kvitsøy  menighetskor  og  Rennesøy
kyrkjekor til å være med i et stort felleskor, og
Mosterøy  ungdomskorps  til  å  spille.  Andre
som  bidro  musikalsk  var  sangkorets  forrige
dirigent,  Bjørn  Terje  Bertelsen  på  flygel,
Eugenie Prøis Lunde som dirigerte felleskoret i
noen sanger, solistene Narve Steine og Randi
Hodlnefjell, Karen Anne Hodnefjell og Mari I.

 Kristiansen. Det hele ble ledet av dirigent og
organist  Ole  Hodnefjell,  som  fikk  god  trim
med å bevege seg mellom flygel, og orgel og
korpset på galleriet. 
Marit  Bjørnevik  ønsket
velkommen, og ledet oss
gjennom  konserten.
Sigrun  Klinkenberg
innledet  med  å  lese
salme  100  fra  Bibelen.
Programmet  var  variert,
og vi fikk høre sanger 
fra  sangkorets  første  tid
som «Stor  er vår  Gud»,
til mer nyere sanger som
«Kärlekens tid». 
Både  prosjektkor  og
felleskor imponerte  med sin sang. Det gjorde
også  solistene  på  den  mektige  sangen  «Den
hellige  stad»,  som for  øvrig var  en skikkelig
«gåsehud-opplevelse».Mosterøy   ungdoms-
korps  gav oss mye flott  musikk fra  galleriet.
Publikum fikk også være med å synge, og med
godt  med  folk  i  kirkebenkene,  ble  det  flott
fellessang. 

Da  konserten  var  slutt  ble  de  medvirkende
takket  med  blomster,  og  Reidun  Sirevåg  ble
takket av menigheten for
sin imponerende innsats
for  sangkoret  i  over  30
år. 
Etterpå  var  det  kaffe,
marsipankake og mange
andre    gode    kaker   i 
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MENIGHETSNYTT – Stavanger
Wesleysalen,  som  fyltes
helt  opp  av  fornøyde
konsert-deltagere.  Tusen
takk  til  Metodistkirkens
sangkor,  og  andre
medvirkende,  for  en
fantastisk konsert! 

Hilde Kr. Hannestad Tveter

Sangkoret 
Metodistkirkens  sangkor  feirer  150  år  våren
2024.  Metodistkirkens  sangkor  er  Stavangers
eldste  blandakor  i  kontinuerlig  drift.  Det  ble
startet av pastor Anders Olsen våren 1824, et
halvt  år  før  menigheten  ble  grunnlagt,  og
bestod  den  gang  av  20  sangere.  Benytt
anledningen til å se på utstillingen av bilder og
ulike skrifter av korets historie i Wesleysalen.
Metodistkirkens sangkor har mottoet «Synger
for Gud», og korets primære mål har i alle år
vært å formidle evangeliet gjennom sin sang.

Påske
Vi ser tilbake på årets påske med glede.  Det
var  felles  gudstjeneste  i  Sandnes  på
palmesøndag.  På  skjærtorsdag  var  vi  samlet
med felleskap rundt et kveldsmåltid med sang,

andakt  og  nattverd.  Marit  Bjørnevik  delte
tanker om påskemåltidet, og det var musikk av
Ditë Hysaj .  Langfredag var det korsvandring
fra den Katolske kirken til Metodistkirken. Det
er en sterk opplevelse å vandre sammen i bønn
og sang med kristne fra hele verden, og ulike
kirkesamfunn.  I  Metodistkirken  var  det  åpen
kirke  etter  vandringen,  og  det  var  ulike
stasjoner  som  representerte  en  vandring  i
påskeuken fra palmesøndag til oppstandelsen.
Det var også vakker musikk av Cecilia Rossi.

Påskekonsert 
I  år  kunne  vi  invitere  til  påskekonsert  før
høytiden, og mange fant veien til kirken for å
lytte til  konserten  « Himmelstreif  …når lyset
trenger  inn».  Det  ble  en  flott  og
stemningsfulplevelse  for  alle  oss  som var  til
stede  denne  torsdagskvelden  i  Stavanger
metodistkirke.  Irene  Ulnes  fortalte  gripende
om relasjonen mellom   den   lille   morløse
gutten   John  og læreren  hans, før hun  fort-
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MENIGHETSNYTT – Stavanger
satte  med bibelens  påskefortelling om Peter,
hans  fornektelse  og  møtet  med  den
oppstandne Jesus. Hilde Svela, akkompagnert
av  Kristian  Lie-Bjelland,  framførte  vakre
sanger  mellom fortellingene.  Etter  konserten
serverte  driftige  KYM-damer  kveldsmat  i
Wesleysalen.

Påskeverksted
Årets  påskeverksted  samlet  8  barn/-
ungdommer,  og  flere  foreldre  og
besteforeldre.  Vi  koste  oss  sammen  med  å
lage påskekyllinger, plante påskeliljer i potter
som vi   pyntet,   og    lagde    påskeliljer    og
andre  fantasiblomster  av  kreppapir.  Før  vi
slapp  kreativiteten  løs,  hadde  vi  samling  i
kirken  hvor  Hilde  Tveter  fortalte
påskefortellingen med flanellograf, og en liten
påskevandring  hvor  vi  kunne  repetere
fortellingen  i  det  fine  påskelandskapet  laget
av  Anne-Marie  Knaus  Knudsen.  Vi  kunne
også  be  bønner  med  å  feste  papirremser  i
forskjellige  farger  i  et  fiskegarn,  og  legge
glass-stener på ulike takkeemner.  Og før, eller
etter påskeverkstedet, kunne vi kose 
oss med vafler på lørdagskafè.

Misjonshelgen
Det  var  stor  stemming  og  mye  folk  på
Menighets-  og misjon  utlodningen  lørdag 10.
februar. Selve utlodningen gav et resultat på  kr
36.700,-  .  Så  har  vi  2  lørdagskafeer  med
tilsammen kr 9.700 ,- pluss salg fra misjonsbod
kr  4.395,-.  Til nå i år blir  det  kr 50.795,-. til
fordeling  på  misjon  og  menighet.  I  tillegg
kommer  honningsalg  kr  4.600,-  som   går
direkte til menigheten. Takk til alle som lager
håndarbeider,  orden  kafeeieren,  bier  og
loddkjøpere.  På  søndagen  var  det  «alle
sammen»-gudstjeneste  i  misjonens  tegn.
Prestene Hilde Tveter og Marit Bjørnevik ledet
og  talte  over  temaet  misjon.  Etterpå  var  det
bønnevandring mellom flere stasjoner.

Dessverre var det ingen barn på gudstjenesten
denne søndagen, men vi voksne fikk lov til «å
bli som barn igjen». Etter gudstjenesten var det
duket  for  formingsaktiviteter,  varm  lunsj  og
fastelavnsboller.  Vi  fikk  også  se  bilder  fra
menighetens  eldre-og  nyere  historie  og
menighetsliv.  Kjekt  var  det  også  med
videoklipp  fra  en  stor  konsert  fra  1997  med
Kjell Karlsens orkester og Metodistkirkens kor
under ledelse av Olav Øgreid.

Parkering og 
fremkommelighet til kirken

På  grunn  av  byggearbeider  rundt  Nytorget  er
det stadig endringer på parkeringsbestemmelser
og  fremkommelighet  til  kirken.  Nå  er  5
parkeringsplasser reservert for politiet på 
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MENIGHETSNYTT – Stavanger
dagtid.  Det  er  de  3  plassene  i  Hetlandsgata
foran kirken, og 2 ytterst i Vaisenhusgate ved
kirkens hage. De er reservert fra kl.08.00 til kl.
17.00.  Merk  at  hvis  du  parkerer  i
Vaisenhusgate  på  politiets  plasser  etter  kl.
17.00,  må  du  betale  avgift  fram  til  klokka
18.00.  Vaisenhusgate  forbi  kirken  er  nå
enveiskjørt.  Vi  er  i  kontakt  med  Stavanger
kommune,  Stavanger  parkering  og
entrepenøren  Veidekke.  Vi  håper  å  få  til  en
bedre  dialog  omkring  parkering  og
fremkommelighet. Det var også planlagt store
gravearbeider i Hetlandsgaten, men dette er nå
utsatt til byggingen på Nytorget er ferdig. Det
er   dialog  med  Veidekke  som  vil  ta   hensyn
til   begravelser   i   forhold   til  støy.  Det er
en komplisert  jobb å følge  med i  alle  planer
som berører  vårt  nærområde.  Planene  endres
stadig. Siste nytt, som er svært beklagelig, er at
det  ikke vil  bli  parkeringshus under den nye
mediabygget. 

Brobyggerdag 
Lørdag  27.  april  var  det  dialogdag  på
Sølvberget bibliotek og kulturhus.
12 ulike tros og lyssyn viste frem ulike ting fra
deres  tro  og  aktiviteter.  Det  var  ulike
meditasjoner  og  pilgrimsvandring.  Vi
metodister deltok med å presentere Livstrinn, 

og var med i det «menneskelig bibliotek», der
det  er  mulig  å  låne  en  representant  fra  en
organisasjon for en prat. Størst suksess var nok
kulturkaffen med mat fra mange land. Vi stilte
med kake og vafler. 

Allesammensøndag
Søndag 28.april var det klart for vårens andre
Allesammensøndag.  Denne  gangen  kom  det
flere barn. Noen hadde med seg besteforeldre,
og noen både besteforeldre og foreldre. Det er
kjekt  når  3
generasjoner  kan
være  sammen  i
kirken!  Tema  for
dagen  var  «Nytt
liv»,  og  Marit
Bjørnevik  holdt  en
kreativ  familie-
preken  hvor  hun
illustrerte  hvordan
en  sommerfugl  ble
til.  Vi hadde bønne-
vandring  som  var
tilrettelagt for barna,
ved  å  bruke  fargede  bånd,  glassteiner  og
klistremerker  kunne  man  ba  for  ulike  ting.
Sommerfugler  var  også  dagens
formingsaktivitet.  Også  her  var  det  stor
kreativitet.  Under  formingsaktiviteten  hadde

Hilde  Tveter  et
foredrag om øya
Spinalonga. Hun
viste  bilder  og
leste  korte
utdrag av boken
«Øya»  av
Victoria  Hislop.
Det  hele  ble
avsluttet  med
varm  lunsj,
kaker,  saft  og
kaffe.
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Søndag 5. mai 
Kl.19.00 Kveldsgudstjeneste. 
Sang og musikk ved Harald Sævik.
Prest Torgeir Tveter. 
Tema: Hvem er jeg? 
Kirkekaffe fra kl.18.15 

Tirsdag 7. mai
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret deltar i Sandnes 

Onsdag 8. mai
Kl.19.00 Norskkurs Språkkafé. 

Søndag 12. mai 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. 
Kirkekaffe.

Tirsdag 14.mai
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 15.mai
Kl.19.00 Norskkurs Språkkafé.

Søndag 19. mai. Pinsedag 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. 
Kirkekaffe.

Mandag 20 mai 2 Pinsedag
Kl.11.00. Felles gudstjeneste i St Petri 

Tirsdag 21. mai
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 22.mai
Kl.19.00 Norskkurs språkkafe 

Søndag 26. mai Treenighetssøndag
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Metodistkirkens sangkor. 
Prest Torgeir Tveter

Tirsdag 28. mai
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale.

Torsdag 30. mai
18.30. Kveldstanker
19.00. KYM Sommer avslutning i kirken 

Søndag 2. juni 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Marit Bjørnevik. 

Søndag 9. juni
Skaperverkets dag 
Allesammen- søndag –Samling utendørs 
i Kyviksmarka. Andakt. 
Bevertning . Leker 

Søndag 16. juni Takkedagen .
Kl.11.00 Gudstjeneste. Nattverd. 
Marit Bjørnevik og Torgeir Tveter. 
Metodistkirkens sangkor. Kirkekaffe. 

Årskonfeansen 2024
Fredag 21. - søndag 23. juni i Oslo

Søndag 23. juni 
Kl 11.00 Digital gudstjeneste. 

Søndag 30. juni
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Nattverd.
Prest Torgeir Tveter

Søndag 7. juli 
Kl.11.00 Felles  gudstjeneste i Sandnes.
Søndag 14. juli 
Sommersamling ved Anne-Marie Knausen 
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Søndag 21. juli 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter

Søndag 28. juli 
Kl.19.00 Gudstjeneste.
Nattverd . 
Prest Torgeir Tveter

Torsdag 1. august til søndag 4. august 
Sommerfesten på Hamar 

Søndag 11. august 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Marit Bjørnevik

Søndag 18. august 
kl.11.00 Gudstjeneste. 
Nattverd. 
Marit Dahl Torgersen og Marit Bjørnevik. 

Søndag 25. august.. Samlingsdag 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prestene Torgeir Tveter og Marit Bjørnevik 
Kirkekaffe 

Søndag 1. september 
Kl.19.00. Kveldsgudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter

FELLESSTOFF
Verdenskonferanse og Sommerfesten
I  forrige  nummer  av  menighetsbladet  skrev  vi  ganske  mye  om  Metodistkirkens
Verdenskonferanse  i  Gøteborg  13.-18.  august,  og  Metodistkirkens  Sommerfest  på
Hedmarkstoppen 1.-4. august. Vi vil bare minne om at det fortsatt er mulig å melde seg på disse
arrangementene. Allerede rundt 130 påmeldt til Sommerfesten, og de venter betydelig flere enn

det.  Følg  med  på  Metodistkirken  i  Norge  sin
hjemmeside og facebookside. Der vil informasjon og
små  filmsnutter  bli  lagt  ut  i  tiden  frem  mot
sommeren. 
Verdenskonferansen  i  Gøteborg  er  en  enestående
mulighet til  å møte metodister fra hele verden. Det
blir lenge til neste gang en verdenskonferanse blir i
Skandinavia! Ønsker du mer informasjon så finner du
konferansens  hjemmeside  på  denne  adressen:

http://worldmethodistconference.com

Ny ordning for ansettelser
Du  har  kanskje  sett  annonser  for  ledige
stillinger  i  Metodistkirken  i  aviser  og  på
sosiale medier? Du tenker  kanskje at det  har
jeg ikke sett før. Det stemmer, for før har det jo
vært kabinettet som har stått for ansettelser og
utnevnelser.  Kabinettet  er selvfølgelig fortsatt
de som har ansvar, men vi lever i en ny tid, og
det  gamle  utnevnelses-systemet  har  fungert
dårlig de siste årene. Derfor lyses nå alle 

stilinger ut internt først, slik at alle ansatte har
mulighet til å melde sin interesse for bytte av
stillinger.  Dersom  ingen  aktuelle  kandidater
melder seg, vil kirken sentralt annonsere ledige
stillinger offentlig. Det vil i kommende år bli
mangel på prester, da det er mange som i løpet
av de neste årene skal pensjoneres.  Derfor er
det behov for å hente inn folk utenfra. 
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FELLESSTOFF

Generalkonferanse
Metodistkirkens  generalkonferanse  har  vært
utsatt nå flere ganger på grunn av pandemi og
innreiserestriksjoner  til  USA.  I  månedsskiftet
april/mai  vil  den  bli  holdt  i  Charlotte
Convention Center i  North Carolina.  Mange
tenker at det eneste spørsmålet som er i fokus
er menneskelig seksualitet,  men som alltid er
det  mange  saker  som  skal  behandles  av
generalkonferansen. Det er blant annet en stor
revisjon  av  de  sosiale  prinsipper  for  å  gjøre
dem  mer  internasjonale.   Et  annet  stort  og
viktig spørsmål er regionalisering. Det vil si at
de ulike regionene  i  forskjellige verdensdeler
skal få større makt og innflytelse på lover og
regler. 
I  skrivende  stund  har  forslaget  om
regionalisering  akkurat  blitt  vedtatt  med
overveldende flertall.  78% for,  22% mot.  Nå
går vedtaket til alle årskonferanser der det må
godkjennes i 2/3 av konferansene. Dette er en
merkedag i Metodistkirkens historie, at kirken
skal bli mer global, og så er det da spørsmål
om det  er  mulig å  ha større frihet  i  de ulike
regionene. Det er selvfølgelig helt nødvendig,
men disse  tilpasningene  kommer  kanskje  litt
for sent for mange. Generalkonferansen preges
jo av at ca. 7000 menigheter har forlatt kirken
siste  år.  Det  rapporteres  om  en  positiv
stemming, og at de som nå er igjen i kirken vil
arbeide  aktivt  for  kirkens  visjon,  som er:  Å
gjøre mennesker til disipler av Jesus Kristus
slik at verden forvandles.
Selv om du får dette menighetsbladet i posten i
det konferansen er over, så er det mulig å se
mye  av  forhandlinger  og  gudstjenester  på
youtube i etterkant . Her er det mye spennende
og inspirerende å se og høre på. 

Årskonferanse i Oslo
Metodistkirkens  hovedkontor  inviterer  til
årskonferanse i  Oslo 21-23.juni.  Konferansen
finner  sted  på  Quality  hotell  33.  Alle
forhandlinger,  sesjoner  og  konsert  med koret
Signatur  finner  sted  på  hotellet,  mens
ordinasjonsgudstjenesten på søndag skal være i
Metodistkirken  i  Oslo.  Tema  for
årskonferansen  er  «Fellesskap  og  fremtid»,
som  man  ønsker  skal  formidle  at  vi  er  et
fellesskap  som tåler  å  være  uenige,  og  som
elsker  hverandre  med  Kristi  kjærlighet.  I
forkant av konferansen vil det være en digital
sesjon  hvor  man  gjennomgår  en  del
protokollsaker til godkjenning, for å kunne gi
bedre tid til samtaler og drøftinger under den
fysiske  konferansen.  Det  vil  være  mandag
17.juni. Det er også planlagt å strømme deler
av  årskonferansen.  Informasjon  om  dette
kommer  på  nettsiden  til  Metodistkirken  i
Norge.  La  oss  ta  med  årskonferansen  i  våre
bønner!

Konfirmant i 2025?
Det har blitt sendt ut invitasjoner til de som er
døpt i menighetene våre, og til de som har vært
med i barne og familiearbeid i kirken. Men vi
vil  gjerne  invitere  gjennom  menighetsbladet
også. Konfirmasjonstiden er for deg som tror,
tviler  eller  bare  er  nysgjerrig.  Er  du  født  i
2010?  Velkommen  skal  du  være  til  en
spennende  konfirmasjonstid  i  Metodistkirken
Stavanger  og  Sandnes!  Vi  samarbeider  om
konfirmantopplegget,  men har  konfirmasjons-
dagen  hver  for  oss.  Du  trenger  ikke  å  være
døpt for å bli konfirmert i Metodistkirken.  
Alle mennesker er forskjellige, og trenger ulike
tilpasninger.  Har  du  behov  for  individuell
tilrettelegging  av  undervisningen,  så  kan  vi
også ordne det. Er du interessert så ta kontakt
med presten i Stavanger og Sandnes

12



MENIGHETSKALENDER – Sandnes
SØNDAG 05. MAI:
KL.11.00: Gudstjeneste 
ved Hilde Tveter.  
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe.

Mandag 06.mai:
Kl.17.30: Speider. 
Topptur til Fjogstadnuten. 

Tirsdag 07.mai:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrums Vårfest. 
Dagens gjester: 
Sangkoret fra Metodistkirken i Stavanger. 
Utlodning. Bevertning.

Onsdag 08. mai:
Kl.11.00: Felles turgruppe. 
Vi tar med oss niste, og går tur i Sandnes 

SØNDAG 12.MAI:
Kl.11.00: Gudstjeneste 
ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Kirkekaffe

Mandag 13.mai:
Kl.17.30: Speider. 
Tur til Tengesdalsvatnet.

Onsdag 15.mai:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil 

SØNDAG 19. MAI. PINSEDAG:
Kl.11.00: Felles pinsegudstjeneste med 
Sandnes kirke i Metodistkirken. 
Prost Tom Krager preker, 
og Hilde Tveter leder gudstjenesten. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Nattverd. Kirkekaffe

Onsdag 22.mai:
Kl.11.00: Felles turgruppe. 
Vi tar med oss niste, og går tur i 
Sandnes eller Stavanger.  

SØNDAG 26. MAI 
Kl.11.00: Gudstjeneste 
ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 27.mai:
Kl.17.30: Speider. 
Topptur til Dalevannet

Onsdag 29.mai:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil 

SØNDAG 02.JUNI 
Kl.11.00: Gudstjeneste 
ved Annette Riise. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe.

Mandag 03.juni:
Kl.17.30: Speider. Tur i Vagleskogen. Geocash

Onsdag 05.juni:
Kl.11.00: Felles turgruppe. 
Vi tar med oss niste, og går tur i 
Sandnes eller Stavanger.  

SØNDAG 09.JUNI
Kl.11.00: Gudstjeneste 
ved Hilde Tveter og Charles Jourdan. 
Takkedag. Sang av Sandnes operakor. 
Musikk ved Marit Anne Almås. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 10.juni:
Kl.17.30: Speider. 
Tur til Arboretet.
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
Onsdag 12.juni:
Kl.11.00: Kreativ kafè. 
Sommeravslutning.

SØNDAG 16.JUNI
Kl.11.00: Familiegudstjeneste 
med speiderparade. Markering av 
skaperverkets søndag. 
Familiepreken ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Marit Anne Almås. 
Sang av Hana skolekor. 
Gatefest med grilling og leker.

Mandag 17.juni:
Kl.17.30: Speider. 
Sommeravslutning. Bad & grill

Onsdag 19.juni:
Kl.11.00: Felles turgruppe. 
Sommeravslutning. 

SØNDAG 23.JUNI 
Årskonferansesøndag. Ingen gudstjeneste. 

Det blir laget eget program for sommerens 
gudstjenester. Dette vil bli lagt ut på 
menighetens facebook-side og hjemmeside, og 
det vil ligge til utdeling i kirken. Også i år vil 
vi ha felles sommergudstjenester med Sandnes 
kirke.

SØNDAG 25. AUGUST
Kl.11.00: Gudstjeneste. 
Samlingsdag. Mer informasjon kommer 
senere.

MENIGHETSNYTT – Sandnes

  Minneord
Arne  Helliesen ble  født  i  Stavanger
24.september 1941, som eldste barn av Lillian
og  Hans  Helliesen.  Han  ble  etter  hvert
storebror  til  Hanne  Lill  og  Øyvind.  Arne
utdannet  seg  til  rørlegger,  og  hans  første
arbeidsplass var hos Pettersen og Sleveland i
Stavanger. Men det var som lufthavnbetjent  i
brann og redning på Sola lufthavn at han hadde
mesteparten av sitt yrkesaktive liv. Arne var et
samfunnsengasjert menneske, og han var med i
fagforeningsarbeid  og  en  rekke  lag  og
organisasjoner. 
I 1988 traff Arne Nataly på en ferie i Bulgaria.
Nataly forteller at det var kjærlighet ved første
blikk,  og  noen  måneder  senere  kom  hun  til
Norge.  De giftet  seg  22.desember  1989.  For
Nataly var Arne en høyt elsket mann. Han var
snill  og  omsorgsfull,  kjørte  henne  alltid  når
hun trengte det,  ordnet  alle praktiske ting og
passet på at hun hadde det bra.

Arne  kom  fra  en  metodistfamilie.  Hans
besteforeldre, mor, og flere tanter var aktive i
Metodistkirken i Stavanger. Selv ble ikke Arne
medlem  i  Metodistkirken  før  i  2001.  2.
desember  ble  han  tatt  opp  som  medlem  i
Metodistkirken  i  Stavanger  sammen  med
Nataly. Som medlem ble det naturlig for Arne
å engasjere seg i menigheten. Han ble formann
i  Kirkevergene  og  brannvernleder.  I  oktober
2021  valgte  Arne  og  Nataly  å  overføre  sitt
medlemskap til Metodistkirken i Sandnes. 
Den  siste  tiden  hadde  Arne  helsemessige
utfordringer,  og  ble  i  februar  innlagt  på
Stavanger  universitetssykehus.  Selv  om  han
var alvorlig syk, var det likevel uventet da han
døde  på  sykehuset  på  morgenen  tirsdag  5.
mars.  Arne  ble  bisatt  fra  Metodistkirken  i
Stavanger fredag 15.mars, og det var Hilde Kr.
Hannestad som forrettet. Vi ber om styrke og
trøst for Nataly i dagene som ligger foran!  Vi
lyser fred over Arne sitt minne!
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MENIGHETNYTT – Sandnes
Dåpsfester i kirken

På 4 uker hadde vi gleden av å ta imot 4 barn til
dåp.  Det begynte  med  trippeldåp søndag 10.mars.
Det var søsknene Malene, Julia og Aksel Pettersson,
barn av Ingvild og Anders Pettersson, som ble døpt.
Malene  og  Julia  er  speidere,  så  det  passet  ekstra
godt at dette skjedde i en familie-gudstjeneste med
speider-parade. 

Speiderne  overrasket  også  med  det  hemmelige
"sokkekoret"  til  stor jubel fra forsamlingen. Leder
av  menighetsrådet,  Per  Skarung ønsket  dåpsbarna
velkommen i menigheten, og trakk samtidig linjen
tilbake  til  barnas  oldeforeldre,  Anna  og  Kristian
Odberg,  som  var  svært  sentrale  personer  i
menigheten og bygging av kirkebygget vårt. 
Under Hilde Tveters preken fikk vi  besøk av den
samaritanske kvinnen som møtte Jesus ved brønnen.
Og med vakker musikk av Cecilia  Rossi  og Nhat
Minh Nguyen, så ble dette var en festdag i kirken! 

Det ble enda en festdag søndag 7.april da lille Josefine ble døpt!
Hun  er  datter  av  Benedikte  Skjæveland  Eidissen  og  Nicolas
Risvoll Eidissen. Tante og fadder Henriette bidro med et vakkert
musikalsk  innslag  på  fløyte.  Vakker  musikk  fikk  vi  også  fra

dagens  pianist  Marit  Anne
Almås. 
Under barnas minutter var det
både  vedkubber  og  fisk  i
skattekisten.  Fiskene  var  av
det  spiselige  slaget,  og  fikk
være  med  barna  på
søndagsskolen.  Med
søndagsskolelærer  Eva  i
spissen ble det  produsert  fine
dåpskort  til  Josefine.  Begge
familiene  hadde  sine  dåpsselskap  i  kirken.  Vi  gratulerer  så
mye,  og  ønsker  Guds  velsignelse  over  dåpsbarna  og  deres
familier! 
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MENIGHETNYTT – Sandnes

Påske
I forkant av påsken var det påskeverksted. Her
ble det laget  påskekyllinger,  påskemuffins og
påskeegg  med  karse.  8  barn  og  enda  flere
foreldre  og  besteforeldre  deltok  på
påskeverkstedet,  som også  inneholdt  samling
med påskefortellingen og sang, og måltid med
pizza. 

Palmesøndag  hadde  vi  gudstjeneste  sammen
med  Metodistkirken  i  Stavanger  i  vår  kirke.
Torgeir Tveter holdt dagens preken, og Hilde
Tveter  ledet  gudstjenesten  og  hadde  Barnas
minutter. 

Denne  søndagen  hadde
vi to musikere med oss!
Nhat  Minh  Nguyen
spilte til fellessanger, og
Harald Sævik sang solo.
Det  er  fint  å  dele
fellesskapet  med  våre
venner  fra  Stavanger,
både i gudstjenesten og
rundt  bordet  under
kirkekaffen etterpå! 
Resten   av   påsken
hadde  vi  gudstjenester
sammen  med  Frelses-
armeen,  slik  det  har
vært  i  veldig  mange  år
nå.  Nytt  i  år  var  at  vi

feiret påskedagen i Frelsesarmeen. 
På  skjærtorsdag  var  det  kveldsgudstjeneste

hos oss hvor major Thormod Langeland hadde
preken, og Nhat Minh Nguyen spilte. Vi delte
også nattverden sammen. Både langfredag og
påskedag var det gudstjeneste i Frelsesarmeen.
Langfredag  var  preken  ved  løytnant  Marie-
Louise  Bourquin,  og påskedag var  det  Hilde
Tveter  som  forkynte  de  gode  nyheter  om
oppstandelsen.  Begge  dager  var  det  nydelig
sang  av  Anja
Langeland.
Påskedag  fikk
alle en påskelilje
som  vi  kunne
feste  til  et  fint
kors,  som  var
laget  til  denne
påsken.  Etter
gudstjenesten
påskedag var det
kirkekaffe  og
hyggelig  felles-
skap. 

Treffpunkt Sentrum
Vi  har  hatt  spennende  gjester  på  Treffpunkt
Sentrum hittil i år. I februar hadde vi besøk av
Ingvars  reiser,  som
viste bilder og fortalte
om  sine  tilbud.
Kveldens  musikalske
gjest var sanger Trygve
«Viking» Lillemo. Han
hadde  et  variert
program  med  blant
annet gospel og Elvis. 
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MENIGHETNYTT – Sandnes
Og for en stemme! Det
var  et  spennende
bekjentskap! 

I  mars  hadde  vi  besøk
av Signe Njikamp. 
Hun   er  psykiatrisk
sykepleier,  politiker  og
engasjert i mye frivillig
arbeid-  blant  annet  i
Norske  kvinners
sanitetsforening.  Hun  fortalte  levende  og
engasjert om psykiatriens utvikling i Norge. 

I april hadde vi gleden av å bli bedre kjent med
vår  faste  og  dyktige  organist  Nhat  Minh
Nguyen. Han fortalte sin historie, med vekt på

den  musikalske
delen av den. Og
han  spilte  flere
musikk-stykker
på  flygelet.
Under  bevert-
ningen etterpå ble
det  en  god
samtale  rundt
bordet,  hvor  vi

kunne  stille  spørsmål,  og  Nhat  svarte  og
fortalte.

Vi gratulerer
Thor Ingolf Helgesen som fyller 80 år 12.mai.
Thor Ingolf sitter for tiden i menighetsrådet, og
har tidligere sittet i personalkomiteen. Han er
en sprek 80-åring, som fremdeles kommer på
sykkel til  kirken innimellom. Vi gratulerer så
mye, og ønsker  Guds velsignelse over dagen
og fremtiden!

Misjonsdag
Det  ble  en  flott  misjonsdag
4.februar. Vi hadde besøk av
Marianne  Munz,  som  er
leder for Misjonsstyret.  Hun
både gav oss en inspirerende
preken,  og  god  informasjon
om  Misjonsselskapet.
Gledelig var det også å få se
bilder fra vårt siste prosjekt -
ungdomssenteret  i  Hamilton
i  Sierra  Leone.  Marianne
fortalte  også  om
Misjonsselskapets  nye
satsning som er  å  bekjempe
kjønnsbasert  vold.  Nye
prosjekter vil primært handle om dette. Cecilia
Rossi  og  Marit  Anne Almås gav oss  nydelig
musikk  på  obo  og  flygel.  Tusen  takk  for
inspirerende besøk, Marianne!

Menighetskonferanse
Menighetskonferansen  6.mars  ble  ledet  av
tilsynsprest Ingull Grefslie, som også hadde en
andakt til åpning hvor hun oppfordret oss til å
la  Jesus bruke det  vi  har,  og la han velsigne
det.  Det  var  14 mennesker  til  stede.  Vi  gikk
igjennom  rapporter  og  regnskap.  Alt  ble
godkjent  og  lagt  til  protokollen.  Valg  ble
foretatt, og nye som ble valgt er Bjørn Wallin
til  personalkomiteen  og  Anne  Liv  Egir  til
nominasjonskomiteen.  Menighetsrådet  forblir
uendret,  i  og  med  at  Heather  Jourdan  ble
gjenvalgt.  Menighetsrådet  hadde  laget  et
dokument  som sier  noe  om dagens  situasjon
for menigheten, og mulige veier videre. Dette
gav  et  godt  utgangspunkt  for  en  fruktbar
samtale.  Ingen  vedtak  ble  fattet  i  forhold  til
dette nå. Hensikten var først og fremst at alle
skal være klar over menighetens situasjon, og
hvilke muligheter vi ser for oss.
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DET SKJER – Sandnes

Pinsedag
Vi  fortsetter  den
lange  tradisjonen
med  felles
gudstjeneste  med
Sandnes  kirke  på
pinsedagen. I år blir
det i vår kirke. Prost
Tom  Krager  vil
holde  pinsepreken,
og  Hilde  Tveter
leder  guds-tjenesten
og  har  Barnas

minutter.  Denne  dagen  er  det  Nhat  Minh
Nguyen  som sitter  på  orgelkrakken.  Vi  deler
nattverden  sammen,  og  etter  gudstjenesten
inviteres det til kirkekaffe.

Spennende søndager i juni
9. juni er det takkedag med besøk av Sandnes
operakor. Vi gleder oss til å høre opera i kirken
igjen!  Musikken  ellers  er  det  Marit  Anne
Almås som står for,  og i gudstjenesten deltar
både Charles Jourdan og Hilde Tveter. 16.juni
er det klart for den tradisjonelle gatefesten. Det
blir først en kort familiegudstjeneste ved Hilde
Tveter og speidergruppa. Også denne søndagen
blir det korsang. Som flere ganger før, er Hana
skolekor  med  oss.  Marit  Anne  sørger  for
musikken også denne søndagen. På gatefesten
sørger  speiderne  for  leker,  og  dersom været
tillater  det  blir  det  grilling.  Gled  dere  til
festdager i juni!

 Sommerens gudstjenester
For  fjerde  år  på  rad  vil  vi  samarbeide  med
Sandnes  kirke  om  sommerens  gudstjenester.
Hver menighet er ansvarlig for 4 gudstjenester
hver.  Første  gudstjeneste  er  30.juni,  og  vi
avslutter  fellesgudstjenestene  18.august.
Datoene  for  våre gudstjenester  er  klare,  men
det  er  fortsatt  så  pass  lenge  til,  at  det  kan
komme endringer.  Slik  det  ser  ut  nå  blir  det
gudstjeneste hos oss 30.juni, 4, 21 og 28.juli.
Tone Middelthon er ansvarlig for 4.juli, og de
3  andre  er  det  Hilde  Tveter  som  har.  En
oversikt  over  sommergudstjenestene  vil  bli
lagt  ut  på hjemmeside og facebook-side.  Det
vil også være en oversikt på papir til utdeling i
kirken.  Vi  oppfordrer  til  å  støtte  opp  om
sommergudstjenestene,  også  de  som  finner
sted i Sandnes kirke. 
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SANDNES MS
Vi har brent bål i både øst og vest og nord og sør, sesongens siste bål brant vi ved
Eikelivatnet  på  Horve.  Nå  skal  vi  ta  3  Toppturer  på  rappet,  Skogsfjell,
Fjogstadnuten og Dalevann.
Det blir også tid til en kanotur på Tengesdalsvatnet og kart&kompass og geocash i
Vagleskogen.
Før sommeren skal vi også på hyttetur til Haugli i slutten av mai og vi satser på
strålende vær, bading, padling og selvfølgelig bål.

Det siste vi gjør før vi tar sommerferie er å delta på Gatefesten og etter det håper vi sommeren
kommer for alvor
Og i mellomtiden blir kveldene bare lysere og lysere, så vi trenger ikke bål..

Hilsen Sandnes MS
- Vi brenner for deg -
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    Returadresse:

                                                                           Metodistkirken
    Vaisenhusgt. 7

                                                                                 4012 Stavanger

Støtt våre annonsører – de støtter oss!
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